terra et domo lapidea quondam Thome de Abirdalgy in eodem vico et
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quinque solidos de una particaLaterre iuxta domum Johannis Clerici ex parte

boreali in eod,em vico et viginti denarios de terra Reginaldi Soivayner in
eodem vico et octodecim denarios de terra quondam Metyl,Jis Slaywrock

in vico Camber et octodecim denarios de duabus particatis terre iacentibus

in vico Nemoris ubi bostar quondam Roberti pistoris fuit et triginta denarios

de duabus particatis terre iacentibus in eodem vico iuxta venellum ubi orium
Walteri de Aberdalgy1 quondam fuit et quatuor solidos de duabus partica,tis

terre quas quondam Adam Raulot in vico Lapidarii habuit et viginti
denarios d.e d"uabus particatis terre iacentibus in eodem vico ex opposito

molendini ex parte boriali terre Henrici de Aberdalgy ibidem et duod"ecim

denarios de una particata terre iacente ex boriali parte fontis beate Katerine

virginis in eodem vico et duos solidos de uno tofto iacente iuxta antiquas

fossas Ade Chery in vico qui dicitur le Camergat et quinque denarios de una

particata terre que quond.am fuit Johannis Sled in eodem vico infra burgum

d.e Are et sexaginta quatuor acras terre iacentes in territorio dicti bo"g.

videlicet sexdecim acras terre iacentes iuxta terram d.e Crotona inter terras

Ade Chery Nicholay Kemloc et domini Abbatis de Melros per suas metas

ab antiquo usitatas et triginta duas acras terre iacentes inter le Duppoll et

le Montlanhyll et sexdecim acras terre iacentes in territorio dicti burgi que

vocatur le Staylredyng le W'ett Ackyr Ie Claveri Yelles le Corsmore et le
Croucithalf Ackyr cum una particata terre iacente in vico Lapidarii iuxta
terram llugonis de Gartenan una cum piscaria aque d.e Done cum pertinenciis

Tenendas et habendas predictas terras cum predicta piscaria et redditus

annuales cum omnibus suis iustis pertinenciis predictis conventui et fratribus

ibidem servientibus Deo et inperpetuum servituris pro anima mea et animis

omnium ficlelium defunctorum non solum omnes terras et redditus iam mihi
pertinentes set eciam que vel qui michi in posterum iure hereditario potuerint

pertinere sic quod. nulla convencio sive donacio facta per me vel per aliquem

alium nomine meo amplius valeat set dicta domus omnia bona de dictis

terris et redditibus annuatim percipienda pro salute anime mee et ante-

cessorum meolum teneat et possideat in puram et perpetuam elimosinam

libere plenarie quiete et honorifice sicud aliqua elemosina a collacione

alicuius burgensis in toto regno Scoci-e liberius quiecius plenius et honorifi-

cencius tenetur aut possid.etur ita quoil nullus nec aliqua heredum meorum

1 See Reg. Mag, 9ig. (Record eclition), p. 9, No. de Aberdalgy of Ayr occurs in t'he Ewhequer

43, for a Charter to him by Bobert I, A l4ralter 
OUor* 

(Recoril edition), vol. i. p. 527.
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vel mearum a dicta domo et conventu aiiquid oxigere presumat nisi solas

oraciones ad. salutem animarum Et preficti fratres et conventus michi
concesserunt in parte sustentacionis mee omnes predictas terras et redditus
annuales cum predicta piscaria toto tempore vite mee soluendo precLictis

domui et fratribus annuatim duodecim denarios in nomine firme annualis
predicte terre et redditus annuales cum predicta piscaria eisd,em domui et
fratribus libere et quiete revertentes sine aliquo retenemento vel impedimento
mei vel meorum hered.um seu assignatorum vel nostrorum heredum tutorum
cum d"e me fuerit humanitus adimpletum ita quod nec ego nec heredes mee
nec aliquis nomine nostro decetero aliquod. jus vel clameum in predictis
terris et red.ditibus annualibus post decessum meum imponemus nec imponere
manucapiemus Et si aliquo casu contingente quod absit quod contingat me
vel aliquem aut alicluam heredum meorum vel mearum seu assignatorum vel
nostrorum hereclum tutores in premissis istam devotam donacionem
presumat anullare ex nunc pro tunc subicio memetipsum hered.es meos et
assignatos ac nostrorum hered.um tutores iurisdiccioni compulcioni et coher-
cioni episcopi Glasguensis vel eius officialis qui pro tempore fuerit quod ipsi
vel alter eorum possint vel possit me heredes meos et assignatos sive nos-
trorum heredum tutores compellere sola inspectione presencium unica tamen
monicione premissa ad. solvenclum centum marcas sterlyngomm boni argenti
in festo beate Katerine virginis infra ortum solis et occasum unius diei super
magno a.ltari dicte beate Katerine virginis per sentenciam excommunicacionis
de die in diem in personas nostras promulgand.e cum hoc nichilhominus
obligans me hered"es meos et assignatos sive nostrorum heredum tutores
nomine pene ad solvendum fabrice ecclesie Glasguensis viginti libras sterlyn-
gorum antequam incipiemus aliquem processum iuris vel querela nostra in
aliqua curia canonica vel civili exaudietur vel determinabitur cum hoc
renunciando omni iuris auxilio tam civilis quam canonici Et ut ista devota
donacio mea imperpetuum rata sit et inconcussa huic presenti carte mee
sigillum meum est appensum una cum sigillis communitatis burgi de Are et
officialis ecclesie Glasguensis causa maioris testimonii apponi presentibus
litteris procuravi hiis testibus Roberto Smal tunc aldyrmanno de Are Andrea
de Crauford et Atkyn de Barre tunc ballivis dicti botgr de Are Willelmo
Halfemarck tunc custode sigilli communitatis pro tunc Willelmo filio
Martini Atky'n Blake et Adam Browne cum multis aiiis. Datum apud. Are
sexto decimo die mensis Maii anno gracie mmo ccc quadragesimo octavo.
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Asstna.cr.